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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Ogólnopolski Zjazd Dziekanów Wydziałów 
Elektrycznych, Elektronicznych  
i Informatycznych w Szczecinie 
Od ostatniego czwartku do soboty w Szczecinie trwał 
XXI Ogólnopolski Zjazd Dziekanów Wydziałów Elek-
trycznych, Elektronicznych i Informatycznych pol-
skich uczelni technicznych. Gospodarzem Zjazdu był 
dziekan Wydziału Informatyki Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego prof. Antoni Wiliński. 
W I dniu imprezy, po części oficjalnej wysłuchano re-
feratów na temat aktualnych zagadnień m.in. dotyczą-
cych nowej ustawy o szkolnictwie wyŜszym, stopniach 
i tytule naukowych, krajowych ram kwalifikacji. Po 
południu zwiedzono firmę informatyczną Tieto oraz 
odbyto wycieczkę po Szczecinie.  
Podczas kolacji koleŜeńskiej prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik wręczył listy z podziękowaniami dziekanom, 
którzy w I połowie bieŜącego roku współorganizowali 
duŜe imprezy stowarzyszeniowe: ODME – maj br. – 
Uniwersytet Zielonogórski, Euroelektra – kwiecień br., 
uroczyste ogłoszenie wyników – Uniwersytet Tech-
niczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy, Euroelektra – ma-
rzec br. – zawody finałowe– Politechnika Łódzka.  
Piątek, 3 czerwca br., uczestnicy Zjazdu spędzili 
w Berlinie zwiedzając m.in. tamtejsze Muzeum Tech-
niki. Ostatni dzień Zjazdu, sobota 4 czerwca br. po-
święcony był dyskusji, wymianie doświadczeń i pre-
zentacjom wybranych zagadnień. Przewodniczący 
Centralnej Komisji Historycznej SEP Kol. Jerzy Hic-
kiewicz mówił o 100-leciu Oddziału Elektrotechnicz-
nego Politechniki Lwowskiej. Występując w imieniu 
prezesa SEP członek ZG SEP Kol. Piotr Szymczak 
przedstawił zamierzenia Stowarzyszenia w obszarze 
upamiętnienia historii polskiej elektryki. Program ra-
mowy Zjazdu oraz galeria zdjęć dostępna jest na stro-
nie internetowej pod adresem elektronicznym: 
http://zjazd.wi.zut.edu.pl.  
Kolejny XXII Zjazd juŜ za rok, a jego organizatorem 
będzie Politechnika Łódzka. 

Spotkania w Szczecinie w dniu 2 czerwca br. 
• W dniu 2 czerwca br. o godz. 1400 w Urzędzie Mia-

sta Szczecina odbyło się spotkanie Prezydenta 
Szczecina Piotra Krzystka z prezesem SEP Kol. Je-
rzym Barglikiem, członkiem ZG SEP Kol. Piotrem 
Szymczakiem, prezesem i wiceprezesem Oddziału 
Szczecińskiego SEP Kol. Kol. Adamem Borguń-
skim i Pawłem Kozłowskim. Obecny był dyrektor 
Wydziału rozwoju Miasta Zbigniew Stasiów. Pre-
zydent Szczecina wyraził zgodę na wejście w skład 
Komitetu Honorowego Walnego Zjazdu Delegatów 
SEP w 2014 roku. 

• Tego samego o godz. 1500 Prezes SEP Kol. Jerzy 
Barglik spotkał się z Rektorem Uniwersytetu 
Szczecińskiego prof. Waldemarem Tarczyńskim. 
W spotkaniu wzięli udział członkowie ZG SEP 
Kol. Kol.: Eugeniusz Kaczmarek i Piotr Szym-
czak, oraz prezesi Oddziałów SEP ze Szczecina, 
Koszalina i Zielonej Góry. JM Rektor wyraził 
zgodę na udział w Komitecie Honorowym Wal-
nego Zjazdu Delegatów SEP w 2014 roku. 

• TakŜe tego samego dnia o godz. 1600 odbyło się 
spotkanie prezesa SEP z przedstawicielami Za-
rządów Oddziałów SEP ze Szczecina, Koszalina, 
Gorzowa Wielkopolskiego i Zielonej Góry. Wy-
mieniono doświadczenia, dyskutowano o róŜ-
nych aspektach działalności stowarzyszeniowej 
na szczeblu centralnym i w oddziałach. Prezes 
SEP Kol. Jerzy Barglik oraz członkowie ZG SEP 
Kol. Kol. Eugeniusz Kaczmarek i Piotr Szym-
czak wręczyli trzem byłym prezesom Oddziału 
Szczecińskiego SEP (Kol. Kol.: Janowi Graczy-
kowi, Wojciechowi Kramarzowi i Bogusławowi 
Montwiłłowi) dyplomy godności ZasłuŜonego 
Seniora SEP. Prezes SEP oficjalnie przekazał 
obecnym na Sali prezesom Oddziału uroczystą 
uchwałę ZG SEP o nadaniu Oddziałowi Szcze-
cińskiemu SEP imienia prof. Michała Doliwo-
Dobrowolskiego. 

• Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik, członek ZG SEP 
Kol. Piotr Szymczak oraz Prezes Oddziału 
Szczecińskiego SEP Kol. Adam Borguński zło-
Ŝyli wi ązankę kwiatów oraz zapalili symboliczny 
znicz pod pomnikiem Michała Doliwo-
Dobrowolskiego znajdującym się na skwerze Je-
go imienia w bezpośredniej bliskości Wydziału 
Elektrycznego Zachodniopomorskiego Uniwer-
sytetu Technologicznego. 

 
Fot. 1. Tablica na pomniku Michała Doliwo Dobrowolskiego. 
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